РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 г.                               п. Кропоткин                                            № 28-п
	О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 25-п от 21.03.2017г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи с внесением изменений в действующее законодательство, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь пунктом 8 Указа Президента РФ от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 25-п от 21.03.2017г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. в подпункте «а» пункта 13 слова «сведений, представляемых гражданами» заменить словами «сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами»;

1.1.2. дополнить пунктом 19.1. следующего содержания:

«19.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15, 17 и 18 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта "б" и подпункте "г" пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта "б" и подпункте "г" пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 29, 31, 33 настоящего Положения или иного решения.»;

1.1.3. в подпункте а) пункта 27 «сведений, представляемых гражданами» заменить словами «сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами»;

1.1.4. в абзаце первом пункта 33 слово «д» заменить словом «г».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                         О.В. Коробов